ETH. Q. בזק: conv. c. Ch. בזק Tabuit, corruptus fuit. *Psa.*

VII. בזק: Per medium locum transf- latus est: conv. c. *Ar.*

AR. בזק pro בזק etiam בזק *Ast.*

Particula quæ adhibetur cum res ab- soluta vel absorpta est. *Gigg.*

Coetus, multitudo. Collegium. *Bd.*

Qui in am- pla & lauta re est.

Pl. בזק, בזק v. & in בזק, Medium f. area domus, loci.

Amplitudo o- pum. & Uber proventus anni, seu copia annonæ.

Magna & magni momenti fuit res. 2, Deferbuit ira, calor. 3, Stertuit dormiens.

Q. בזק, בזק i. e. Dixit Bah, Euge, lo. cea, vel c. J. 2, absolute positum, i. q. 2. & 3, præc. stertendo strepitum edidit dormiens. *Gigg. 3, opus*

fecit seu laboravit remisso diei æstu. & בזק

Refrixit à meridiano æstu. & Qui- evit loco suo grex. 4, Vociferatus fuit camelus, barrivit, seu rauciozem reciprocavit vocem in gutture, ut camelis proprium est. *Pec.*

Obscuram edidit eam vocem, quia os *Sjáksjaka plenum esset: ita dicitur corpus pul- moni simile, quod camelis libidine sævientibus extra os prodire solet.*

II. Q. בזק Confedit ac deferbuit calor ac ira.

et בזק, atque בזק et בזק, (et cum

Tesd, nonnunquam) geminatum ad emphasim. Interjectio laudantis, contenti & approbantis, Euge, lo, Evax. cc J. it. Admirationis & Exultationis nota, Eja, maete. *Gigg.*

Vir hilaris: vir arcanorum custos. *Gigg.*

cibo dum coquitur addi solent. BB. i. q. **ابزر** Avic. I. p. 134. l. 2. Ar.

AR. **برف**, Act. **برف**, Sputum, salivam e-
jecit. Lev. 15. 18. 2, Semina in terram jecit. & 3, Sol ortus est. Bd.
Gigg. IV. Abunde lac præbuit camela. Id.

برف, **برف**, & pro **ز** vel **ص**,
Sputum, saliva, Avic. I. p. 149. l. 45. Ar.

البراقة Serpens spuens, qui interficit per
sputum suum. Avic. II. p. 136. l. 15.
& 37. 10. Ar.

בזר Sparfit, disperfit, dissipavit. Fut.
Dan. 11. 24. Pih. **בזר** Id. Pl. 68. 31.

CHAL. **בזר** Sparfit, disperfit, Kerith. f. 6. 2.

בזר Semen, granum, Gen. 1. 11, 12, 29. Jon.
Sanh. f. 93. 1. Gittin. f. 69. 2. Al. Lapis nullius pre-
tiii. Schab. 140. 2.

בזר Semina. Kiddusch. f. 39. 1. Chof. f. 60. 2.

SYR. **حزرا** Scheda, Chirographum. Veru.

حزرا Scheda; Dentale. F. Vigilæ; Rota
aquaria; Semen, sementis. Veru. B. B.

AR. **בר** Verberavit, contu- **ב** instr. 2, Se-
dit baculo. ccap. & . vit malum.

Prov. 9. 12. II. Seminavit, Sementavit. Gen. 1. 11,
29. Bd. it. Semine condivit, miscuit. Int. Avic. I.
p. 516. l. 30. 31. Ar.

בר, **בר**, & **בר** Pl. **בר**, Semen o-
leris vel
alterius herbæ; vulgò Sperma in genere. Ex. 16.
31. Ef. 61. 11. I Cor. 15. 37, 38. Avic. I. p. 476. l.
33. Ar. it. Fœtus. Vena, nervus, colli; vel Du-
rities. Præcessio vel occurfus. Repletio. Mucus
narium. Bd. Gigg.